PAGE
PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2021 № 790
г.Окуловка

О внесении изменений  в Муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий  Окуловского муниципального района
на 2021 - 2025 годы»
В соответствии со ст.179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2020 № 26 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 19.02.2021 №40), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценке эффективности, утвержденным постановлением, Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий  Окуловского муниципального района на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.01.2021 №184(далее – муниципальная программа).

1.1. Заменить в пункте 1 паспорта муниципальной программы слова «Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Окуловского муниципального района (далее – управление)» на «Комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района (далее – комитет)»;

1.2. Изложить строки 2.3.1-.2.3.2. раздел «Мероприятия Программы» муниципальной программы в  редакции:

лс

№0790-п

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой
показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	2.3.1.
	Разработка проектно - сметной документации  на капитальный ремонт здания  «Дом культуры», расположенного по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 7
	комитет культуры
	2021 год
	2.1.2.
	Местный бюджет
	1800

	внебюджетные источники

	2.3.2
	Капитальный ремонт  здания «Дом культуры» расположенного  по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 7
	комитет культуры
	2023 год
	2.1.2.
	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные источники

        3
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района», на официальном сайте муниципального образования  «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова

3,0